
每月營業額(自結數)
單位：仟元

年度 合併營收 累計營收 年度 合併營收 累計營收

109/01 224,620             224,620             110/01 420,206             420,206             

109/02 206,381             431,001             110/02 391,166             811,372             

109/03 336,387             767,388             110/03 572,326             1,383,698          

109/04 293,200             1,060,588          110/04 609,269             1,992,967          

109/05 268,926             1,329,513          110/05 445,171             2,438,138          

109/06 339,563             1,669,076          110/06 476,589             2,914,726          

109/07 348,974             2,018,051          110/07 427,063             3,341,789          

109/08 312,561             2,330,612          110/08 444,021             3,785,811          

109/09 419,251             2,749,862          110/09 457,603             4,243,414          

109/10 329,218             3,079,081          110/10 423,710             4,667,124          

109/11 425,652             3,504,732          110/11 512,851             5,179,975          

109/12 581,074             4,085,807          110/12 543,294             5,723,269          

4,085,807          5,723,269          
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二年度合併營業收入比較表 
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